
PROTOKÓŁ NR 31 
 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 15 maja 2008 r. 
 
 

 
Posiedzenie otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Z. Kasperska. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji Rewizyjnej, lista obecności stanowi 
załącznik do protokołu.  
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Gospodarowanie środkami przyznanymi z budŜetu Gminy, rezerw i nadwyŜki 
budŜetowej w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 
– Pozostałe zadania w zakresie kultury (ZPiT „Bychlewianka”) i rozdział 92108 – 
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele. 

2. Kontrola wg planu kontroli. 
 
 
Ad. 1. 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła zakres kontroli, który stanowi załącznik do 
protokołu.  
Stosownie do tego pisma zostały przygotowane przez inspektora ds. kultury M. Wieczorka 
następujące informacje i dokumenty: 
- działania w kulturze zaplanowane na 2008 rok, 
- informacją nt. wdroŜenia wniosków z ostatniej kontroli wyjazdowej w obiektach kultury, 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną, 
- sprawozdanie z działalności Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP w Górce Pabianickiej za 

2007 r. wraz z planem potrzeb na 2008 r., 
-  ramowe sprawozdanie z działalności Zespołu Pieśni i Tańca „Bychlewianka” w roku 2007, 
-  ramowy plan pracy Zespołu Pieśni i Tańca „Bychlewianka” na 2008 rok, 
- zestawienie zwiększeń budŜetu w roku 2007 w dziale 921: Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, 
- sprawozdanie RB-28S za 2007 rok, 
- kartoteki zapisów księgowych dla zakresu dat od 1 stycznia 2008 r. do 31 marca 2008 r. 

dotyczących przedmiotu kontroli 
- kartoteki zapisów księgowych dla zakresu dat od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r. 

dotyczących przedmiotu kontroli 
 
PowyŜszy materiał stanowi załączniki do protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji zapoznała członków Komisji z informacją nt. wdroŜenia wniosków 
z ostatniej kontroli wyjazdowej w obiektach kultury, przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną – informacja stanowi załącznik do protokołu. 
W dalszej kolejności zostało przedstawione sprawozdanie z działalności Gminnej Orkiestry 
Dętej przy OSP w Górce Pabianickiej za 2007 r. i plan potrzeb na 2008 r. oraz sprawozdanie 
ZPiT „Bychlewianka”. 



 
Członkowie Komisji uwaŜają, Ŝe ZPiT Bychlewianka powinien więcej pokazywać się na 
wszelkich uroczystościach w gminie, w porównaniu z Orkiestrą występów Zespołu jest mniej. 
 
Inspektor M. Wieczorek zwrócił uwagę na to Ŝe aby Zespół mógł wystąpić muszą być 
zapewnione odpowiednie warunki tzn. odpowiednie podłoŜe ze względu na bezpieczeństwo 
członków Zespołu. Orkiestrze jest łatwiej zorganizować występ - koncert. NaleŜy zaznaczyć, 
iŜ instruktorka Zespołu od października 2007 r. przebywa na urlopie macierzyńskim (a 
wcześniej na zwolnieniu lekarskim) co równieŜ wpływa na obecną działalność Zespołu. 
Pomimo powyŜszej nieobecności odbywają się próby wokalne, próby kapeli, a w okresie ferii 
zimowych w 2008 r. zorganizowano dla grupy dziecięcej wyjazd do Murzasichla, podczas 
którego uczestnicy odbyli min. kurs nauki tańca góralskiego.  
 
 
Radny P. Kociołek uwaŜa, Ŝe dla celów Zespołu naleŜy zaprojektować lekką, aluminiową 
scenę, składaną i funkcjonalną. 
 
Przewodnicząca Komisji uwaŜa, Ŝe ZPiT powinien mieć swój występ przy okazji wszelkich 
okoliczności w szkołach i innych imprezach gminnych. 
 
Radny P. Kociołek zwrócił uwagę, Ŝe naleŜy zastanowić się nad organizacją 
zagospodarowania czasu młodzieŜy, i min. przy okazji remontu Domu Ludowego winno się 
wygospodarować miejsce otwarte, ogólno dostępne, gdzie młodzieŜ mogłaby się spotykać. 
 
Ad. 2 
 
W tym miejscu porządku posiedzenia Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę zgodnie z 
planem kontroli. 
 
Protokoły z przeprowadzonych kontroli stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
    
 
 
Na tym posiedzenie zamknięto. 
 
 

Protokół po odczytaniu podpisano. 
 
       Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
 
 
       Z. Kasperska ...................................... 
Protokolant: Anna Chodasewicz 
 


